www.tbloc.com.tr +90 232 833 26 96 info@tbloc.com.tr
Teknik Data ve Diagramlar / Technical Data and Dimensions TRS LT-1C  TRS LT-2C
TRS LT-1C Kompakt Tip Endüstriyel Röleler
Compact Industrial RelaysTRB LT-2C
Kontak Tipi
Contact Type 1CO 2CO
Kontak Malzemesi
Contact Material

TRS LT-1C Kompakt Tip Endüstriyel Röleler
Compact Industrial RelaysTRS LT-2C
1CO 12A İnce Tip Endüstriyel Röle
                 Compact Industrial Relay
2CO 8A İnce Tip Endüstriyel Röle
                Compact Industrial Relay
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036311200 TRS LT-1C-12A-12 V DC 1CO, 12A, 12V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311210 TRS LT-1C-12A-24 V DC 1CO, 12A, 24V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311220 TRS LT-1C-12A-48 V DC 1CO, 12A, 48V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311230 TRS LT-1C-12A-110 V DC 1CO, 12A, 110V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311240 TRS LT-1C-12A-24 V AC 1CO, 12A, 24V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311270 TRS LT-1C-12A-230 V AC 1CO, 12A, 230V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036312800 TRS LT-2C-8A-12 V DC 2CO, 8A, 12V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312810 TRS LT-2C-8A-24 V DC 2CO, 8A, 24V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312820 TRS LT-2C-8A-48 V DC 2CO, 8A, 48V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312830 TRS LT-2C-8A-110 V DC 2CO, 8A, 110V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312840 TRS LT-2C-8A-24 V AC 2CO, 8A, 24V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312860 TRS LT-2C-8A-115 V AC 2CO, 8A, 115V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312870 TRS LT-2C-8A-230 V AC 2CO, 8A, 230V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
www.tbloc.com.tr +90 232 833 26 96 info@tbloc.com.tr
Seçim Diagramı / Select Diagram
TRS LT-1C Kompakt Tip Endüstriyel Röleler
Compact Industrial RelaysTRS LT-2C